

# MIDTSOL ApS

Højholtvej 18  
5856 Ryslinge

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2017

Anette Thorup Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIDTSOL ApS

Højholtvej 18

5856 Ryslinge

Telefonnummer: 62624954

CVR-nr: 34476403

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er import og videresalg af solcelleanlæg.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -156. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.363 og en egenkapital på tkr. 1.144.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-104.374</b>	<b>87.760</b>
Personaleomkostninger .....	1	-51.080	-86.003
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-155.454</b>	<b>1.757</b>
Andre finansielle indtægter .....		275	214
Øvrige finansielle omkostninger .....		-505	-2.628
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-155.684</b>	<b>-657</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-446
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-155.684</b>	<b>-1.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-259.084	-102.303
<b>I alt</b> .....		<b>-155.684</b>	<b>-1.103</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	27/08/2017	400.000



# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		336.140	610.828
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>336.140</b>	<b>610.828</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		108.381	21.084
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	153.336
Andre tilgodehavender .....		0	37.634
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>108.381</b>	<b>212.054</b>
Likvide beholdninger .....		918.160	919.582
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.362.681</b>	<b>1.742.464</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.362.681</b>	<b>1.742.464</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		664.062	1.323.147
Forslag til udbytte .....		400.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.144.062</b>	<b>1.403.147</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	76.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.544	57.836
Skyldig selskabsskat .....		0	446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.448	99.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.227	3.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		103.400	101.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>218.619</b>	<b>339.317</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>218.619</b>	<b>339.317</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.362.681</b>	<b>1.742.464</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	50.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	1.080	6.003
	<u>51.080</u>	<u>86.003</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	446
	<u>0</u>	<u>446</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualposter m.v. udover sædvanlige branchemæssige garantiforpligtelser for udført arbejde.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.